120 (738) yılında doğdu. Yaküt ve İb
nü'I-Cezerl'ye göre dedesinin dedesi Ab
dullah, Hz. Ömer'in hilafeti döneminde
Rumlar'dan esir alınmış olup ensardan
bir zat bedelini ödeyerek onu azat etmiş
tir. Nitekim ensardan Hazrecli Beni Zü
rey~·ın m eviası olduğu kabul edilerek Zü
reki nisbesiyle tanındığı gibi Zühri nisbe
siyle de anılmıştır.

Kalun, kulakları
duymadığı için talebelerinin hatalı oku
yuşiarını İbn Ebu Hatim'e göredudak ha
reketlerinden takip ederek, Yaküt'a gö
re ise kulağını talebenin ağzına iyice yak
laştırarak tesbit ve tashih ederdi. 220'
de (835) Medine'de vefat eden Kalun'un
ölüm tarihi bazı kaynaklarda 205 (820)
olarak zikredilmişse de Zehebi bunun
yanlış olduğunu belirtmiştir.

Kalun'un Nafi' b. Abdurrahman kıraa
tiyle ilgili rivayeti konuya dair bütün kay
naklarda yer aldığı gibi onun kıraatini
müstakil olarak veya diğer bazı ravilerin
rivayetleriyle birlikte ele alan çalışmalar
da vardır (bunlardan baz ıl a rı için bk. el
Fihrisü'ş-şamil, 1, 418, 420; Il. 486 [Dur! ve
Ha fs b. Süleyman'ın rivayetleriyle birlikte],
637 [Verş'in rivayetiyle birlikte], 644. 649

[Verş'le ihtilaflarıele alınmıştır], 664,680.
689) Ayrıca Ali Muhammed ed-Dabba'
el-Cevherü'l-meknun ii rivayeti Ka
lUn (Kahire 1355), Mahmud Halil ei-Hu
sari Rivayetü KalUn 'an Ndti' (Kahire
1394/ 1974) adlarıyla birer çalışma yap
mışlardır. Hüsni Şeyh Osman da Hafs. Ka
lun ve Verş'in rivayetlerini ele alan lfa~
~u 't-tilave adlı bir eser yazmıştır (Am
man 1981).